
Zarządzenie Nr 26/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy zajmowania i wykorzystywania do 
swoich prywatnych celów działkę oznaczoną nr 676 położoną w odrębie Adamów, stanowiącą 
własność Gminy Adamów m.in. poprzez nasadzenie żywopłotu sięgającego powyżej 2 m 
wysokości, w związku z wnioskiem z dnia 22.01.2024 r. L.dz. 279/24 oraz z dnia 02.02.2024 r. 
L.dz. 463/24. 

Na podstawie art, 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmJ - zarządzam co następuje: 

§ i 

do zbadania w/w sprawy powołuję komisję w składzie: 

1 .Szmidt Piotr - przewodniczący komisji 
2.Ewa Nogas - członek komisji 
3.Piotr Nogas - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


